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MODERNA MUSEET 

Moderna Museet ska engagera människor och öka den unga publiken. Drivkraften är att förmedla 

konst till allmänheten, att agera inkluderande och framhäva mångfalden genom att värdesätta 

insikten om våra besökares många olika förutsättningar. Moderna Museet är delaktiga i nutiden 

genom att vara en plats för dialog, debatt och samverkan. Vi kämpar för konsten och konstnärerna. 

Museet presenterar konst i världsklass och samarbetar internationellt som ett led i att bygga 

kompetens och dela med oss av kunskap. Genom att samlingen visas på museets två geografiska 

platser, Stockholm och Malmö hålls den levande och är i dialog med tillfälliga utställningar. Utifrån en 

såväl stabil utgångspunkt som en djärv historia satsar museet på experiment och finner nya 

perspektiv. Moderna Museet eftersträvar ett helhetsperspektiv på verksamheten och arbetar för 

ökad hållbarhet. 

NATIONELLT UPPDRAG 

Ett museum ska utifrån sitt ämnesområde bidra till samhället och dess utveckling genom att främja 

kunskap, kulturupplevelser och fri åsiktsbildning. Moderna Museet Malmö öppnade som en 

trepartslösning mellan staten genom Moderna Museet, Malmö stad och Region Skåne. I nära 

samarbete har museet sedan dess utvecklats till en institution som har utgångspunkt i Moderna 

Museet men som också genererar egna strategier, har egen expertis och särprägel. Moderna Museet 

är en myndighet med uppgift att samla, bevara, visa och förmedla 1900- och 2000-talskonsten i alla 

dess former och verka för att vara en angelägenhet för alla människor i samhället. Inom sitt område 

ska museet levandegöra konsten och dess samband med samhällets utveckling. Museets närvaro i 

såväl staden som regionen och i södra Sverige bidrar till uppdraget att göra samlingen tillgänglig för 

allmänheten, främjar intresset och förståelsen för vår tids konst, stärker möjligheten till samverkan 

med andra och utvecklar museets position som ledande institution. 

LOKAL OCH REGIONAL FÖRANKRING 

Moderna Museet Malmö, har blivit, och ska fortsätta att vara, en etablerad och central aktör i 

Öresundsregionens och södra Sveriges konstliv. Samarbetet med Moderna Museet i Stockholm, 

tillsammans med delaktigheten i både Malmö stads och Region Skånes verksamheter, skapar unika 

möjligheter för museet att vara närvarande i många olika sammanhang. Museet ska vara en 

plattform för samarbeten mellan konstnärer, etablerade institutioner och det fria kulturlivet samt 

samverka med olika kultur- och intressegrupper som nödvändigtvis inte har bildkonst som främsta 

agenda. Syftet är att bredda bildkonstens angelägenhet. Av största vikt är också att genom lokal och 

regional förankring utveckla ett hållbart pedagogiskt samarbete med barn och unga. Mötet och ett 

fördomsfritt samtal med besökarna är en viktig del för delaktighet i samhället och yttrandefrihet som 

museet vill lyfta fram. Genom en tydlig närvaro i hela Malmö och Skåne syftar verksamheten till att 

engagera, inkludera och vara en angelägenhet för nuvarande och framtida besökare. 

 


